

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

11 Ekim 1979

## BİRLİKÇİ POLİTİKA HAYATA GEÇİYOR

Genel Başkan Ahmet Kaçmaz oy verme gününün yaklaşması nede niyle verdiği demeçte, seçim dönemi çalışmalarıyla Partisi- nin, emekçi halkın iktidar mücadelesinin örgütlenmesi ve birliğin sağlanması yolunda kendine düşeni fazlasıyla yeri- ne getirdiğini, Türkiye Sosyalist İşçi Partisinin emekçi halka verdiği birlik sözünün hızla hayata geçirilmekte ol- duğunu, solda birliği özleyen emekçilerin, seçimlerde bir- likçi politikayı destekleyerek, birliğe sahip çıkacakla- rını söylemiştir.

"Bir seçim döneminin daha sonuna geldik. Partimiz seçim kampanyasını emekçi halkın çıkarlarına en iyi hizmet edecek şekilde sürdürdü. Seçim dönemini, emekçilerin sömürü ve baskıya karşı sürdürdükleri mücadeleyi daha örgütlü ve yetkin bir seviyeye ulaştırmak, faşizmin kanlı tırmanışı karşısında halk güçlerinin direnmesini daha örgütlü birliğe kavuşturmak için yoğun şekilde değerlendirdik. Ve sonuçta emekçi halkın azımsanmayacak kazanımları oldu.

Partimiz, halk güçlerinin beraberliği ve dayanışması, solun birliği, şiar- larını her şeyin üzerinde tuttu. Bu şiarların hayata geçirilmesi uğruna ilkeli ve kararlı bir politika izledi, hiç bir fedakarlıktan kaçınmadı. Çünkü biz bugün emekçi halkın en yürekten özleminin, solda birlik olduğuna inanıyoruz. İşte bize güç ve güven veren bu olgudur, en değer verdiğimiz şeyden, emekçi halktan yükselen birlik özlemleridir.

Biz emekçi halkımıza "birlik" vaadettik. Bu vaadimizi yerine getirmek için canla başla çaba harcadık. Sözümüzü yerine getireceğimize güvenimiz tamdır. Çünkü hareket noktamız bilim ve emekçi halktır.

Şimdi solda birliğin ete kemiğe büründüğü, uzun erimli ittifaklarla, işbir- likleriyle, desteklemelerle hayata geçirildiği bir dönemi yaşıyoruz. Daha ilerdeki güçlü ve geniş kapsamlı birliklerin müjdecileridir bunlar. Ve işçiler, emekçiler, birlik özlemlerinin hayata geçirilme sürecine büyük bir ilgi ve şevkle katılıyorlar. Çünkü biliyorlar ki, birlik onların güçlü kolları üstünde yükselecektir. Emekçilerin birlikçi girişimleri destekleme- leri bundandır. Solda birlik, birliği özleyen işçilerin seçimlerdeki, oy verme günündeki somut katkılarıyla daha bir yetkinlik ve olgunluk kazanacaktır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi halkımıza verdiği birlik sözüne sadık kalmış- tır. Şimdi emekçi halkımız önünde başımız dikse başlıca nedeni birlik sözü- müzün hızla gerçekleşmekte olmasıdır.